Moraliter

t. 13. c

Que accedēs osculata est sumitatem virge p̄ ei⁹. **B**ixitqz ad eā rex: **Q**uid vis hester re. a **T**uālētē & accipietis: querite & iuenietis: pulsate & aperietur vobis. **g** **G**ina: **Q**ue ē petitio tua: **E**tiam si dimidiā & partem regni petierit dabibz tibi. **A**t illa res a **T**uālētē amicos s̄ inimicos iuitat. **b** **D**iligite inimicos vestros: & benefacite his q̄ oderunt vos. **p**ondit: **S**i regi placet obsecro vt vērias: **a** **P**redicationis largitatē vbi panis qui p̄fornat: & vi nū quod letificat cor hominis. **ad me hodie: & aman tecuz ad cōuiūnū qd̄ a**

Eū ***** sic ad cōuiūnū

Glo.ordi. Hester

E S. **V**ocate. Cōcordat voluntas regine inuitatis et regis iubēt. **S**z ve illi q̄ idign⁹ accedit: q̄ licet inuitatus venit: suis tamē obstatib⁹ meritis leticiā cōuiūnū nō habebit. Intrabit rex et videbit discubentes: et nō vestitū veste nupciali p̄iū ciet i tenebras exteriōres. vñ: In insidias suis capi entur iniqui.

Pro. II. a **S**i inueni in cōspectu r̄c. Dilatio petendi non deputatur se gnicieī sed patiētie. Non enim in presenti sed in futuro bonis et malis retribuet merces. Cras enī p̄ fururo ponit. vñ de: Nolite solliciti eē de crastino: et Jacob in H̄enri ait: Apparebit mihi cras iustitia mea. Et de agno dicit: Non remanebit ex eo quicq̄ vsq̄ manne. Cum autē iudicium venerit reuelabitur q̄li veste quisq̄ ad cōuiūnum intrauerit.

Mat. 6. b **S**ires yxō rem suam r̄c. Id est familiari tas peccādi. Vel ad litterā vxores regum et principum in persecutione fidelium consenserunt.

Leui. 7. b **C**ap̄l. VI **D**uxit rex. In se mobilis p̄manens cursus temporum et actus omniū contemplatur: et nulla eum latet cogitatio cui oīa presentia. vnde apostolus: Non est in illo: est et fuit: sed est in illo semper est. Ventum est. Hesta Mardochēi memorantur coram rege: quia bona opera sanctorū doctoz nunc⁹ obliuioni tradentur: sed in memoria eterna erit iustus.

Festina

Fidel devotionem qua delectat deus. paraui. Statimq̄ rex: vocate inquit cito aman: vt hester obediat voluntati. Venerūt itaq̄ rex et aman ad cōuiūnum qd̄ eis regina parauerat. Bixerūt

a T conuiūij quo reficit deus.

Qz ei rex postq̄ vinūm liberat abūda ter. Quid petis vt detur tibi: et pro q̄ re postulas? Etiā si dimidiā partē regni mei petieris impetrabis. Cui respondit hester: Petitione mea et preces sunt iste. Si inueni in cōspectu regis gratiā: et si regi placet vt det mihi qd̄ postulo: et meā impleat petitionē: veniat rex et aman ad p̄iuū qd̄ paraui

a T in futuro.

eis: et crās aperiā regi voluntatē meā.

a T nesciens quid pareret ventura dies.

Egressus est itaq̄ illo die aman letūs et alacer. Cunq̄ vidisset mardochēū sedentē ante fores palatiū: et nō solum nō assurrexisse sibi: sed nec motū q̄deū de loco sessionis suę: indignat⁹ est valde et dissimulata ira reuerlus in domū suā: conuocauit ad se amicos suos et c̄ares vxorem suā: et exposuit illis magnitudinē diuinarū suarum filiorūq̄ turbā: et quāta eū gloria sup oēs principes et seruos suos rex eleuasset. Et post hēc ait: Regina q̄q̄ hester nullum aliū vocauit ad conuiūnum cum rege prēter me: apud quā etiā cras cum rege p̄ansurus sum. Et cum hēc omnīa habeā nihil me habere puto q̄diu videro mardochēū iudēum sedentē ante fores regias. Rñderūtq̄ ei ca-

a T satellites ministri scelerum.

res vxor eius et ceteri amici. Jube parari excelsam trabem habentem altitudinis quinquaginta cubitos: et dic s̄ mane regi vt appendas sup eam mardochēus: et sic ibis cum rege letus ad cōuiūnum. Placuitq̄ ei consilium: et iussit excelsam parari crucem.

a T nō dormitabit neq̄ dormiet q̄ custodit israel.

Duxit rex insomnē: iussit sibi afferri historias et annales priorum temporum. Quę cum illo presente legerentur: ventum est ad illum locū ubi scriptum erat quomodo nunciasset mardochēus insidias bagathan et thares eunuchorum: regem assuerum iugulare cupientū. Qd̄ cum audisset rex ait: Quid p̄ hac fide honoris ac p̄mij mardochēus p̄secut⁹ est: Bixerūt

La. VI Nico. de lyra

A iō solū Amā cū rege inuitauit ad h̄q̄ alij p̄ncipes magl̄ mouerēt inuidia et odio p̄ ipm̄: vidētes q̄ sic ha bebat erga regē grām singularē: ita crederēt eū regi ne familiarē: et sic postea p̄ eo nō starēt: s̄z magl̄ de cō delectioē gauderēt: et licet in h̄ fortitā nō bñ fecerit: tñ cōmēdas de facti intētōe: q̄ faciebat h̄ ad delectioē supbi: et liberationē īnocētis pp̄li: sic et Judith de mēdacijs q̄ dixit Holoferni nō cōmēdas: s̄z de intētōe liberationis pp̄li sui: p̄sonē enī bone magnatū et alioz q̄ p̄dēs p̄nt ex magno celo ad pp̄lm̄ suū aliquā mouētur ad aliquā illicitū: vt patet in exēplis p̄dictis. et patz lra vsq̄ ibi: a Tleniat rex et amā r̄c. inuitauit enī eos ad p̄iuū simul r̄onib⁹ iā dictis. s̄. vt rex magl̄ ad petitionē el⁹ inclinaret: et Amā magl̄ odiosus p̄ncib⁹ ei⁹ reddere: factū est etiā h̄ diuīa dispositione ut interim mardochēus eleuaret: et Amā cadere inciperet: vt ptz ca. se. b T Egressus. Dic ponit p̄nr machinatio Amā q̄ ora fuit ex elatiōe amā ex regine inuitatione. et h̄ notaē cuz dr̄: Egressus est itaq̄ illo die Amā r̄c. de ostensa sibi regine amicitia et familiaritate. c T Lūc̄ vidisset mardochēū. Sequitur: Indignat⁹ ē val. q̄ p̄m̄ p̄m̄. ii. rhetorice: paruipēlio est causa ire: reputauit aut̄ se paruipēsum vltra modū: eo q̄ vidit mardochēū nō solū ipm̄ nō adorasse: s̄z nec etiā sibi assurrexisse. d T dissimulata ira. q̄ nō poterat eū punire sine regi licētia. e T Louo cauit ad se r̄c. ad tractandū de punitiōe mardochēi quā sume desiderat: qd̄ ptz ex h̄ q̄ diuītias suas: p̄lē numerosam: honores sibi impēsos a rege et regina p̄ nihil cōputabat: q̄d̄ mardochēus vñebat: et ptz lra vsq̄ ibi: f T Jube para. excel. tra. vt magl̄ ap pareat vindicta de ipso habita. g T dic mane regi. q. d. statim p̄cedet tibi. h T Et sic ibis cum rege le. r̄c. q̄ passiones ire licet incipient a tristia: terminant tamē i delectatiōe habita vindicta: vt patz p̄ p̄m̄. ii. rhetorice. z. iii. Ethicoz. i T Placuitq̄ ei consilium. q̄ erat iuxta suū desideriū.